

**SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW DO KLASY II A I II B W ROKU SZKOLNYM 2024/2025
W AKADEMICKIM LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCYM Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI
IM. PROF. ZBIGNIEWA RELIGI W KUTNIE**

L.p.	Klasa	Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo
1.	II A II B	Język polski	Ponad słowami 1. Część 2. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Małgorzata Chmiel Anna Cisowska Joanna Kościerzyńska i inni	Nowa Era
			Ponad słowami 2. Część 1. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Małgorzata Chmiel Anna Cisowska Joanna Kościerzyńska i inni	Nowa Era
			Ponad słowami 2. Część 2. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Małgorzata Chmiel Anna Cisowska Joanna Kościerzyńska i inni	Nowa Era
			Ponad słowami 2. Część 2. Maturalne karty pracy z dziennikiem lektur do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Anna Cisowska Joanna Kostrzewska Sławomira Wójcik	Nowa Era
2.	II A II B	Matematyka	Matematyka. Podręcznik dla liceów i techników. Klasa 2. Zakres rozszerzony.	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro
			Matematyka. Zbiór zadań do liceów i techników. Klasa 2. Zakres rozszerzony.	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro
3.	II A	Chemia*	To jest chemia. Część 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Maria Litwin Szarota Styka – Wlazło Joanna Szymońska	Nowa Era
			To jest chemia. Zbiór zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Stanisław Banaszkiewicz Karol Dudek-Różycki Kinga Gnerowicz - Siudak Magdalena Kołodziejka Elżbieta Megiel Michał Płotek Grażyna Świdarska Tomasz Wichur	Nowa Era

	II B	Chemia	To jest chemia. Część 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Romuald Hassa Aleksandra Mrzigod Janusz Mrzigod	Nowa Era
			To jest chemia. Część 1. Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Aleksandra Kwiek Elżbieta Megiel	Nowa Era
4.	II A II B	Biologia Biologia*	Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Marek Guzik Ryszard Kozik Władysław Zamachowski	Nowa Era
	II B	Biologia	Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Anna Helmin Jolanta Holeczek	Nowa Era
5.	II A II B	Geografia	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Tomasz Rachwał Radosław Uliaszak Krzysztof Wiedermann Paweł Kroh	Nowa Era
			Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Oblicza geografii 2. Zakres podstawowy.	Katarzyna Maciążek	Nowa Era
	II B	Geografia*	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Tomasz Rachwał Wioletta Kilar	Nowa Era
			Oblicza geografii 2. Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Violetta Feliniak Ewa Jaworska Bogusława Marczevska Sebastian Ropel	Nowa Era
6.	II A II B	Fizyka	Odkryć fizykę 2. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Marcin Braun Weronika Śliwa	Nowa Era
			Odkryć fizykę. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Bartłomiej Piotrowski Izabela Kandratowicz	Nowa Era
	II B	Fizyka*	Zrozumieć fizykę 1 i 2. Zakres rozszerzony.	Marcin Braun Agnieszka Byczuk Krzysztof Byczuk Elżbieta Wójtowicz	Nowa Era
			Zbiór zadań do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Część 1 i 2. Zakres rozszerzony.	Bogdan Mendel, Janusz Mendel, Teresa Stolecka, Elżbieta Wójtowicz	Nowa Era
7.	II A II B	Historia	Poznać przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.	Adam Kucharski Anna Łaskiewicz Aneta	Nowa Era

				Niewęłowska Stanisław Roszak	
8.	II A II B	Historia i terażniejszość	Historia i terażniejszość 2. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.	Izabella Modzelewska- Rysak Leszek Rysak Karol Wilczyński Adam Cisek i inni	WSiP
9.	II A II B	Biznes i zarządzanie	Krok w biznes i zarządzanie 2. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Zbigniew Makiela Tomasz Rachwał	Nowa Era
10.	II A II B	Informatyka	Informatyka 1 – 3. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy.	Grażyna Koba Katarzyna Koba - Gołaszewska	MiGra Sp. z.o.o.
			MiGra – Strefa Ucznia.	Grażyna Koba Katarzyna Koba - Gołaszewska	MiGra Sp. z.o.o.
11	II B	Wiedza o społeczeństwie*	W centrum uwagi 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Sławomir Drelich Arkadiusz Janicki Justyna Kięczkowska i inni	Nowa Era
12.	II A	Język angielski w medycynie	Materiały edukacyjne przygotowywane będą przez nauczyciela.	Agnieszka Skrzyńska	Program autorski
13.	II A II B	Język angielski	New Password B2 Student's Book	Marta Rosińska Lynda Edwards	Macmillan Education
			New Password B2 Workbook	Marta Rosińska Lynda Edwards	Macmillan Education
14.	II A II B	Język niemiecki	#trends 2	Anna Życka Ewa Kościelniak – Walewska Andy Christian Körber	Nowa Era
			#trends 2 Zeszyt ćwiczeń	Ewa Kościelniak - Walewska	Nowa Era
	II B	Język niemiecki*	Welttour Deutsch 2 Welttour Deutsch 3 Podręcznik	Sylvia Mróz - Dwornikowska	Nowa Era
			Welttour Deutsch 2 Welttour Deutsch 3 Zeszyt ćwiczeń	Sylvia Mróz – Dwornikowska Katarzyna Szachowska	Nowa Era

*Wymieniony podręcznik do kształcenia w zakresie rozszerzonym zakupują wyłącznie uczniowie, którzy zadeklarowali przedmiot jako trzeci rozszerzony w tej klasie.

Dyrektor szkoły

Anna Pietrzak

